
Presentazione del volume:
Die Klage des Ideellen 

(Il lamento dell’ideale)
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in collaborazione con:
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>> Martedì, 12 giugno 2018 - ore 17.00 - Aula Magna

          intervengono:
Alessandro Bertinetto (Università degli Studi di Torino)
Angelo Foletto (La Repubblica)
Riccardo Martinelli (Università degli Studi di Trieste)
 

Co
ns

er
va

to
rio

 d
i M

us
ic

a 
“G

iu
se

pp
e 

Ta
rt

in
i“

Vi
a 

Ca
rlo

 G
he

ga
, 1

2 
– 

34
13

2 
Tr

ie
st

e
T.

 +
39

 0
40

 6
72

49
11

 –
 F

. +
39

 0
40

 6
72

49
69

w
w

w
.c

on
ts

.it

SALVA L’EVENTO 
SUL TUO SMARTPHONE

          a seguire:

  Concerto degli studenti del Conservatorio “G. Tartini” di Trieste

Serena Arnò - soprano
Federico Forti - pianoforte

Sebastiano Gubian - pianoforte

Trio Deti - Visentin - López Sucunza
Giada Visentin - violino
Amaia López Sucunza - violoncello
Kosti Deti - pianoforte

     Musiche di Ludwig van Beethoven (1770-1827)

           —-

      Esposizione di alcune opere conservate nella
     Casa Museo della Biblioteca Beethoveniana di Muggia
       Info e contatti: www.bibliotecabeethoveniana.it 

           —-

             Impromptus 1
         Studies in the Philosophy of Music and Cognate Disciplines


